
Протокол № 606265
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 12.02.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 12.02.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 544395

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб ISUZU NLR 85L, 2013
року випуску, реєстраційний номер ВА3632СЕ, VIN
Y69CKC595E0C18263 шасі JAANLR85E87101407

VIN код майна: Y69CKC595E0C18263 JAANLR85E87101407
Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, буд.56
Стартова ціна, з ПДВ: 267 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 44500
Продавець: Городецька Юлія Сергіївна (ПВ), виконавчий округ -

Кіровоградська обл., номер посвідчення 0677
25006, Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вулиця
Чорновола В'ячеслава, 20, офіс 310, тел./факс
+380522244561, моб. +380938110010, +380667349459,
pv_gorodecka@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 23.02.2024 12:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


